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9 A BILL

10 TO BE ENTITLED

11 AN ACT

12  

13 Relating to Henry County; to provide for an

14 additional expense allowance and salary for the revenue

15 commissioner; to provide that the revenue commissioner shall

16 merge certain budgetary operations and functions; and to

17 provide that the expenses of the office shall be financed from

18 the proceeds of ad valorem tax revenues.

19 BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF ALABAMA:

20 Section 1. This act shall apply only to Henry

21 County.

22 Section 2. (a) Commencing the first day of the month

23 following the effective date of this act, the Revenue

24 Commissioner of Henry County shall receive an annual expense

25 allowance of five thousand dollars ($5,000) payable in equal

26 monthly installments. This expense allowance shall be in

27 addition to all other compensation or benefits granted to the
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1 revenue commissioner, including, the compensation provided in

2 Section 45-34-240, Code of Alabama 1975.

3 (b) Effective beginning the next term of office, the

4 annual salary of the Revenue Commissioner of Henry County

5 shall be increased by five thousand dollars ($5,000) and the

6 expense allowance provided for in subsection (a) shall be null

7 and void.

8 (c) Notwithstanding any other provision of law, in

9 addition to any other compensation provided to the revenue

10 commissioner, the revenue commissioner shall continue to

11 receive any cost-of-living or other salary increases granted

12 by the county commission to other elected officials in the

13 county.

14 Section 3. The revenue commissioner shall combine

15 all budgetary operations and functions of the office of the

16 revenue commissioner that were previously divided into the

17 budgetary operations and functions of the tax assessor and the

18 budgetary operations and functions of the tax collector. The

19 expenses of the office shall be financed on a pro rata basis

20 and allocated in the same manner that the salary of the

21 revenue commissioner is paid pursuant to Section 40-6A-2, Code

22 of Alabama 1975. Any funds retained as a result of the

23 combining of budgetary operations and functions pursuant to

24 this section shall be used solely for the operation of the

25 office of the revenue commissioner subject to approval of the

26 budget for the office by the county commission in the same

27 manner as the budget is currently approved.
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1 Section 4. This act shall become effective

2 immediately following its passage and approval by the

3 Governor, or its otherwise becoming law.
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